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170 tireurs



PC SAINT-LEGIER  TIR BOSSETTE 2008

Classement des groupes

21 finances de groupes à 30.--  630.00
5 groupes hors-concours, 2 groupes incomplets, 19 groupes classés
Répartition minimale 100 % au 50 % des groupes classés, soit à 10 groupes 630.00
Répartition effective à 10 groupes selon RTSp art 57 (variante 2) 650.00
Soit le 103,17 % de la somme à 52,6 % des groupes classés

Rang Société Nom groupe Résultats Total Répartition

1 Fribourg  3 Tours 100 98 97 97 96 488 200.00
2 Saint-Légier Fondue chinoise 99 98 97 95 95 484 hors-concours
3 Gingins  La Gingine 99 98 97 96 93 483 150.00
4 Saint-Légier  Supplément 98 97 96 96 95 482 hors-concours
5 Bulle  Les Renards Argentés 99 98 96 95 93 481 100.00
6 Saint-Légier Pléiades 99 97 96 95 94 481 hors-concours
7 Flendruz  Edelweiss 100 97 97 93 93 480 40.00
8 Albeuve  Albeuve 1 98 97 97 95 93 480 40.00
9 Duillier  Perce-Neige  99 96 95 95 94 479 30.00

10 Penthalaz  Alouette 97 97 96 95 93 478 30.00
11 Lonay-Venoge-Tir Sportif Love 1 98 96 95 94 93 476 20.00
12 St. Ursanne La Truite 97 96 96 96 89 474 20.00
13 Aubonne & Env. Secotine 96 96 95 95 91 473 20.00
14 Châble-Croix  Nut-Nut 99 96 95 92 90 472
15 Penthalaz Les Fins Guidons 97 96 94 93 91 471
16 Echallens Les p'tits lapins bleus 98 96 95 94 87 470
17 Yverdon Floreyres 97 95 94 93 91 470
18 Palézieux  Les Gourmands 96 95 94 93 92 470
19 La Roche La Roche 1 98 94 94 93 89 468
20 Le Bouveret Nouvelle Cible Groupe 1 97 95 93 93 89 467  
21 Arquebuse-Genève Arquebuse 1 96 94 94 93 88 465  
22 Saint-Légier  Blonay 97 95 93 91 88 464 hors-concours
23 Saint-Légier  Praz-Hier 93 93 93 91 90 460 hors-concours
24 Bévilard Société de tir PC Moron 97 94 91 90 87 459
25 Corpataux Petit Calibre La Tuffière 96 93 92 89 0 370 incomplet
26 L'Isle et Environs Groupe 1 97 95 0 0 0 192 incomplet



PC SAINT-LEGIER                 TIR BOSSETTE 2008

168 tireurs à 10,50   y compris 0,60 de contribution sport-formation 1764.00
 
157 résultats de distinction, soit le 93,45 %  

Pts Nom Prénom Cat. Société

60 Barras Daniel E Corpataux
Broillet Fabien E Fribourg   
Devaud André V Fribourg  
Dufaux Pierre-Alain V Fribourg  
Grin Catherine D Gingins
Hess Rosemarie D Aubonne
KrummenacheAndré E Echallens
Mossu Joseph V Saint-Légier
Mossu Rosemarie D Saint-Légier   
Pache Jean-Claude E La Roche
Schwéry Eric E St-Léonard
Wohnlich Dominique E Duillier
Zbinden Pierre-Alain E Bulle  13 tireurs 13 C.C.

59 Bielmann Adrien J Penthalaz  
Chételat Albert V Fribourg  
Goy Charly V Penthalaz  
Grangier Aurélie D Albeuve
Guex Daniel E Saint-Légier
Guex Fabienne D Saint-Légier
Henchoz Patrick E Flendruz  
Henrioud Michel V Saint-Légier
Passaplan François E La Roche
Perrin Jean J Duillier  
Pilloud Jocelyne D Fribourg  
Ryser Anne-Claude D Echallens
Salamin Antoine V Yverdon
Stoll Hans-Rudolf V Duillier  
Sumi Albert V Flendruz   15 tireurs 15 C.C.

58 Aeschlimann Patrick E Gingins
Andrist Willy-Wilhelm V Aubonne  
Aviolat Daniel E Châble-Croix  
Berberat Daniel E St. Ursanne
Blatter Herbert E Brig  
Blatter Paul V Brig  
Braun Jean-Robert E Bévilard
Broillet Stéphane E Fribourg  
Brügger Jean-Luc E Le Bouveret
Comba Christian E Albeuve
Concetti Stefan E Saint-Légier
Cotting André-Claude V Fribourg  
Crépon Didier E Saint-Légier
Croset Eugène V Châble-Croix  
Demarchi Christian J Saint-Légier
Desgraz Madeleine D Saint-Légier
Divorne André V Aubonne  
Dizerens Georges-Hen E Yverdon

Meilleurs résultats à la cible SAINT-LEGIER

 Statistiques



58 Dupasquier Fréddy V Saint-Légier
Duppenthaler Vivienne D Ge Arquebuse
Epars Pierre-Alain E Penthalaz
Favaretto Francesco E Bévilard
Feser Klaus V Duillier  
Froidevaux Christian E Saint-Légier
Gachet Gilbert V Bulle  
Gonzalez Kevin J Duillier  
Guerdat Damien E St. Ursanne
Hoxha Patricia D Gingins  
Liaudat Denis E Châble-Croix  
Margueron Michel René V Ge Arquebuse
Overney Sébastien E Bulle
Pfister Danièle D Palézieux
Prélaz Marcel V Bulle
Risse Julien J La Roche  
Sallin Jean-Pierre E Gingins  
Sciboz Pascal E La Roche  
Tétaz Véronique D Lonay  
Vannay Rémy E Châble-Croix
Vulliamy Laurent E Lonay  
Wegener Daniel V Prilly Bobst-Sports  
Winiger André V Châble-Croix
Wismer Maurice E Saint-Légier 42 tireurs 42 C.C.

57 pts : 30 tireurs 30 C.C:
56 pts : 28 tireurs 28 C.C.
55 pts : 18 tireurs 18 C.C.
54 pts :   9 tireurs   9 C.C.
53 pts :   2 tireurs   2 C.C.
52 pts :   7 tireurs   0 C.C.
51 pts :   0 tireur   0 C.C.
50 pts :   2 tireurs   0 C.C.
49 pts :   1 tireur   0 C.C.
48 pts :   1 tireur   0 C.C.

Meilleurs résultats à la cible SAINT-LEGIER (suite)



PC SAINT-LEGIER                 TIR BOSSETTE 2008

170 tireurs à 10,50   y compris 1.-- de contribution sport-formation 1785.00
 
159 résultats de distinction, soit le 93,53 %  

Pts Nom Prénom Cat. Société  

100 Blatter Herbert E Brig
Dufaux Pierre-Alain V Fribourg   
Sumi Albert V Flendruz 3 tireurs 3 C.C.

  
99 Demarchi Christian J Saint-Légier

 Froidevaux Christian E Saint-Légier
 Overney Sébastien E Bulle
 Vannay Rémy E Châble-Croix
 Varidel Marinette V Gingins
 Wegener Daniel V Prilly Bobst-Sports 

Wohnlich Dominique E Duillier 7 tireurs 7 C.C.

98 Aeschlimann Patrick E Gingins
Baechler Martial E Echallens
Crépon Fabien J Saint-Légier
Devaud André V Fribourg  
Grangier Aurélie D Albeuve
Marguet Denis V Fribourg  
Risse Julien J La Roche
Seewer Elodie J Saint-Légier
Vulliamy Laurent E Lonay
Zbinden Pierre-Alain E Bulle 10 tireurs 10 C.C.

97 pts : 23 tireurs 23 C.C.
96 pts : 25 tireurs 25 C.C.
95 pts : 29 tireurs 29 C.C.
94 pts : 17 tireurs 17 C.C.
93 pts : 22 tireurs 22 C.C.
92 pts :   7 tireurs   7 C.C.
91 pts :   7 tireurs   7 C.C.
90 pts :   4 tireurs   4 C.C.
89 pts :   4 tireurs   2 C.C.
88 pts :   6 tireurs   3 C.C.
87 pts :   4 tireurs   0 C.C.
86 pts :   0 tireur   0 C.C.
85 pts :   2 tireurs   0 C.C.
   

Meilleurs résultats à la cible BOSSETTE - GROUPE

Statistiques



PC SAINT-LEGIER                 TIR BOSSETTE 2008

157 tireurs à 12,50   y compris 0,60 francs de contribution sport-formation 1962.50
Contribution sport - formation :   157 tireurs à 0.60 94.20
Montant déterminant pour la répartition 1868.30
Répartition minimale 60 % 1121.00
Répartition immédiate 1,675.00
Répartition effective : 89,65 %

Pts Nom Prénom Cat. Société

120 Guex Daniel E  Saint-Légier 120.00 1 tireur 120.00

119 Wohnlich Dominique E  Duillier  60.00 1 tireur 60.00

118 Cotting André-Claude V  Fribourg  45.00
Dufaux Pierre-Alain V  Fribourg  45.00
Eggler Jean V  Duillier 45.00   
Overney Sébastien E Bulle 45.00 4 tireurs 180.00

117 Favre-Perrod Christian E Yverdon 35.00
Guex Fabienne D Saint-Légier 35.00
Meier Ruedi E St. Ursanne 35.00
Pillonel Gérard V Genève Arquebuse 35.00
Risse Julien J La Roche 35.00
Seewer Elodie J Saint-Légier 35.00
Vannay Rémy E Châble-Croix 35.00   
Zbinden Pierre-Alain E Bulle 35.00 8 tireurs 280.00

116 Mossu Rosemarie D Saint-Légier 25.00
Devaud André V Fribourg  25.00
Roch Serge V Le Bouveret 25.00
Sumi Albert V Flendruz  25.00
Froidevaux Christian E Saint-Légier 25.00
Sciboz Pascal E La Roche 25.00
Palaz Guy E Flendruz  25.00
Blanc Besson Ghislaine D Cugy-Montheron 25.00
Légeret Denis E Prilly Bobst-Sports  25.00
Grangier Aurélie D Albeuve 25.00
Broillet Fabien E Fribourg  25.00 11 tireurs 275.00

115 pts : 10 tireurs 170.00
114 pts : 16 tireurs 192.00
113 pts : 16 tireurs 160.00
112 pts : 13 tireurs 104.00
111 pts : 14 tireurs 84.00
110 pts : 10 tireurs 50.00
109 pts :  7 tireurs 0.00
108 pts : 15 tireurs 0.00
107 pts :  4 tireurs 0.00
106 pts :  6 tireurs 0.00
105 pts : 3 tireurs 0.00
104 pts : 5 tireurs 0.00
103 pts : 4 tireurs 0.00
102 pts : 4 tireurs 0.00
101 pts : 1 tireur 0.00
100 pts : 1 tireur 0.00
 99 pts :  2 tireurs 0.00
 95 pts :  1 tireur 0.00

Meilleurs résultats à la cible PLEIADES

StatistiquesRépartition



PC SAINT-LEGIER                 TIR BOSSETTE 2008

161 tireurs à 12,50   y compris 0,90 francs de contribution sport-formation 2012.50
Contribution sport - formation :   161 tireurs à 0.90 144.90
Montant déterminant pour la répartition 1867.60
Répartition minimale 60 % 1120.55
Répartition immédiate 1459.00
Répartition effective : 78,12 %

Pts Nom Prénom Cat. Société

90 Demarchi Christian J Saint-Légier 50.00
 Feser Klaus V Duillier  50.00  

Grin Catherine D Gingins 50.00
Wasmer Thomas V  Châble-Croix 50.00
Winiger André V Châble-Croix 50.00 5 tireurs 250.00

      
89 Devaud André V Fribourg  30.00

Dufaux Pierre-Alain V Fribourg  30.00
Hess Rosemarie D Aubonne 30.00
Jeanmonod Marianne D Yverdon 30.00
Montet Cédric J Saint-Légier 30.00
Palaz Guy E Flendruz 30.00
Ryser Anne-Claude D Echallens 30.00
Seewer Elodie J Saint-Légier 30.00 8 tireurs 240.00

88 Risse Julien J La Roche 20.00
Dessemontet Jacques V Yverdon 20.00
Wismer Maurice E Saint-Légier 20.00
Schwéry Eric E St-Léonard Le Beulet 20.00
Wohnlich Dominique E Duillier 20.00
Frésard André E St.Ursanne 20.00
Pfister Christophe E Palézieux 20.00
Epars Pierre-Alain E Penthalaz 20.00
Concetti Stefan E Saint-Légier 20.00
Tétaz Véronique D Lonay 20.00
Grangier Aurélie D Albeuve 20.00 11 tireurs 220.00

87 pts : 28 tireurs 420.00
86 pts : 28 tireurs 224.00
85 pts : 21 tireurs 105.00
84 pts : 13 tireurs 0.00
83 pts : 13 tireurs 0.00
82 pts : 18 tireurs 0.00
81 pts :   5 tireurs 0.00
80 pts :   6 tireurs 0.00
79 pts :  0 tireur 0.00
78 pts :  0 tireur 0.00
77 pts :   2 tireurs 0.00
75 pts :  1 tireur 0.00
69 pts :   2 tireurs 0.00

Meilleurs résultats à la cible PRAZ - HIER

StatistiquesRépartition



PC SAINT-LEGIER                 TIR BOSSETTE 2008

Rang Nom Prénom Société Bossette Pléiades Praz-Hier St-Légier Total Répartition

1 Wohnlich Dominique Duillier E 99 119 88 60 366 70,-
2 Demarchi Christian Saint-Légier J 99 115 90 58 362 55,-
3 Zbinden Pierre-Alain Bulle  E 98 117 87 60 362 40,-
4 Overney Sébastien Bulle  E 99 118 86 58 361 32,-
5 Vannay Rémy Châble-Croix E 99 117 87 58 361 26,-
6 Risse Julien La Roche  J 98 117 88 58 361 Juniors
7 Grangier Aurélie Albeuve  D 98 116 88 59 361 Dames
8 Guex Daniel Saint-Légier E 95 120 87 59 361 22,-
9 Froidevaux Christian Saint-Légier E 99 116 87 58 360 18,-

10 Seewer Elodie Saint-Légier DJ 98 117 89 56 360 Dames
11 Blatter Herbert Brig E 100 114 87 58 359 15,-
12 Palaz Guy Flendruz  E 97 116 89 56 358 12,-
13 Broillet Fabien Fribourg  E 96 116 86 60 358 10,-
14 Légeret Denis Prilly Bobst E 97 116 87 57 357  
15 Broillet Stéphane Fribourg E 97 115 87 58 357  
16 Sallin Jean-Pierre Gingins  E 97 115 87 58 357  
17 Ryser Anne-Claude Echallens  D 95 114 89 59 357
18 Crépon Catherine Saint-Légier D 97 115 87 57 356
19 Guex Fabienne Saint-Légier D 95 117 85 59 356  
20 Pilloud Jocelyne Fribourg D 97 112 87 59 355
21 Meier Ruedi St. Ursanne  E 96 117 87 55 355
22 Liaudat Denis Châble-Croix E 96 115 86 58 355
23 Guerdat Damien St. Ursanne E 96 114 87 58 355
24 Tétaz Véronique Lonay  D 96 113 88 58 355
25 Epars Pierre-Alain Penthalaz  E 95 114 88 58 355
26 Henchoz Patrick Flendruz E 95 114 87 59 355
27 Passaplan François La Roche E 94 115 87 59 355
27 Crépon Fabien Saint-Légier J 98 113 86 57 354
29 Favre-Perrod Christian Yverdon  E 97 117 85 55 354
30 Frésard André St. Ursanne E 96 113 88 57 354
31 Wismer Maurice Saint-Légier E 95 113 88 58 354
32 Schwéry Eric St-Léonard  E 95 111 88 60 354
33 Sciboz Pascal La Roche E 93 116 87 58 354
34 Grin Catherine Gingins D 93 111 90 60 354
35 Brügger Jean-Luc Le Bouveret  E 97 115 83 58 353
36 Henchoz Denis Flendruz E 97 114 86 56 353
36 Decrausaz Gilbert Aubonne  E 96 115 87 55 353
38 Jeanmonod Marianne Yverdon D 94 114 89 56 353
39 KrummenacheAndré Echallens E 94 113 86 60 353
40 Baechler Martial Echallens E 98 112 86 56 352
41 Vulliamy Laurent Lonay E 98 112 84 58 352
42 Aeschlimann Patrick Gingins E 98 110 86 58 352
43 Grangier Pierre-André Albeuve E 97 112 87 56 352
44 Goy Yves Penthalaz  E 97 112 86 57 352
45 Favaretto Francesco Bévilard  E 97 112 85 58 352
46 Pfister Danièle Palézieux D 97 111 86 58 352
47 Comba Christian Albeuve E 97 110 86 58 351
48 Berberat Daniel St. Ursanne E 97 109 87 58 351
49 Zufferey Christian Echallens E 96 113 86 56 351
50 Blanc Besson Ghislaine Cugy-Montheron D 93 116 86 56 351
51 Crépon Didier Saint-Légier E 93 114 86 58 351
52 Gygli Gérald Saint-Légier E 97 114 83 56 350
53 Concetti Stefan Saint-Légier E 91 113 88 58 350

CLASSEMENT DU VAINQUEUR DE LA FETE, catégorie ELITE



54 Hoxha Patricia Gingins  D 96 108 87 58 349
55 Furer Yves Lonay E 94 112 86 57 349
56 Brunisholz Julien La Roche E 96 111 85 56 348
57 Pache Jean-Claude La Roche E 94 108 86 60 348
58 Braun Jean-Robert Bévilard  E 90 114 86 58 348
59 Karlen Pierre-André Saint-Légier E 95 111 85 56 347
60 Duppenthaler Vivienne Ge Arquebuse D 94 111 83 58 346
61 Périnat Pierre-Alain Le Bouveret E 93 113 85 55 346
62 Andrist Philippe Aubonne  E 95 113 82 55 345
63 Pfister Christophe Palézieux E 94 107 88 56 345
64 Mamin Loïc Saint-Légier J 93 110 85 57 345
65 Aviolat Daniel Châble-Croix E 96 104 86 58 344
66 Barras Daniel Corpataux  E 96 103 85 60 344
67 Herger Marie-Hélène Ge Arquebuse D 93 110 84 57 344
68 Montet Cédric Saint-Légier J 93 106 89 56 344
69 Rosselet Raphaël Palézieux J 97 108 82 56 343
70 Favez Gilbert Le Bouveret E 95 106 86 56 343
71 Grandjean Jean-Daniel Flendruz E 93 109 85 56 343
72 Froidevaux Patricia Saint-Légier D 94 109 83 55 341
73 Zimmermann Yvan Corpataux E 92 108 85 56 341
74 Dizerens Georges-Hen Yverdon E 91 112 80 58 341
75 Sugnaux Evelyne Saint-Légier D 93 108 82 57 340
76 Graz Jean-Daniel Palézieux E 93 106 86 55 340
77 Oberson Marie-Rose L'Isle & Env. D 97 100 85 57 339
78 Moret Sylvia Palézieux D 88 108 83 57 336
79 Moret Eléonore Palézieux DJ 88 112 80 55 335
80 Guérin Jérôme Le Bouveret E 89 108 82 55 334
81 Jeanmonod Béatrice Echallens D 87 110 82 54 333
82 Karlen Roland Saint-Légier E 88 108 82 54 332
83 Schwéry Robin St-Léonard  E 95 102 82 52 331
84 Petitprin Florian St. Ursanne J 89 101 84 54 328
85 Magne André Corpataux E 89 104 77 54 324
86 Fahrni René Le Bouveret E 88 99 75 54 316



PC SAINT-LEGIER                 TIR BOSSETTE 2008

Rang Nom Prénom Société Bossette Pléiades Praz-Hier St-Légier Total Répartition

1 Dufaux Pierre-Alain Fribourg  V 100 118 89 60 367 70,-
2 Devaud André Fribourg  V 98 116 89 60 363 55,-
3 Sumi Albert Flendruz  V 100 116 84 59 359 40,-
4 Mossu Rosemarie Saint-Légier V 97 116 86 60 359 32,-
5 Hess Rosemarie Aubonne  V 96 114 89 60 359 Dames
6 Feser Klaus Duillier  V 96 113 90 58 357 26,-
7 Pillonel Gérard Ge Arquebuse V 96 117 86 57 356 22,-
8 Eggler Jean Duillier V 95 118 86 57 356 18,-
9 Wasmer Thomas Châble-Croix  V 95 115 90 56 356 15,-

10 Cotting André-ClaudeFribourg V 94 118 86 58 356 12,-
11 Wegener Daniel Prilly-Bobst V 99 111 87 58 355 10,-
12 Mossu Joseph Saint-Légier V 96 114 85 60 355
13 Salamin Antoine Yverdon  V 95 114 87 59 355
14 Varidel Marinette Gingins  V 99 113 85 57 354
15 Goy Charly Penthalaz  V 97 113 85 59 354
16 Janin Roger Cugy-Montheron V 96 114 87 57 354
17 Gachet Gilbert Bulle  V 96 113 87 58 354
18 Stoll Hans-Rudolf Duillier  V 95 113 87 59 354
19 Dupasquier Fréddy Saint-Légier V 96 114 85 58 353
20 Chételat Albert Fribourg V 96 111 87 59 353
21 Marguet Denis Fribourg V 98 112 85 57 352
22 Henrioud Michel Saint-Légier V 96 111 86 59 352
23 Boulaz Gilbert Lonay  V 95 114 86 56 351
24 Croset Eugène Châble-Croix V 95 111 87 58 351
25 Roch Serge Le Bouveret V 93 116 84 57 350
26 Winiger André Châble-Croix V 92 110 90 58 350
27 Middleton John Saint-Légier V 95 115 82 56 348
28 Lavanchy René Penthalaz V 96 113 81 57 347
29 Brog Alex Duillier V 95 112 83 57 347
30 Debetaz Jean-Marc Penthalaz V 93 112 85 57 347
31 Dessemontet Jacques Yverdon  V 93 109 88 57 347
32 Blatter Paul Brig V 97 107 84 58 346
33 Girard Monique Ge Arquebuse V 95 110 85 56 346
34 Cailler Gilbert Lonay  V 93 112 85 56 346
35 Burdet Donald Bôle V 95 108 87 55 345
36 Margueron Michel René Ge Arquebuse V 94 109 84 58 345
37 Andrist Willy-Wilhelm Aubonne V 95 104 87 58 344
38 Chollet Frédéric Palézieux  V 95 111 80 57 343
39 Benoit Roland L'Isle V 95 110 83 55 343
40 Desgraz Madeleine Saint-Légier V 92 111 82 58 343
41 Bonjour Michel Saint-Légier V 91 110 85 57 343
42 Fracheboud Armand Châble-Croix V 95 109 84 54 342
43 Devaud Michel Palézieux V 96 108 80 57 341
44 Kolly Nicolas Bulle V 95 108 84 54 341
45 Grangier Pierre Albeuve V 93 108 83 57 341
46 Divorne André Aubonne V 91 109 83 58 341
47 Diserens Gilbert Palézieux V 96 105 84 55 340
48 Colomb Michel Palézieux V 94 106 83 56 339
49 Lenoir Gilbert Flendruz  V 93 108 84 54 339
50 Thierrin Michel Palézieux V 92 110 82 55 339
51 Eggertswyler Eric Bulle V 95 102 85 56 338
52 Jaquier Jean-Pierre Châble-Croix V 90 111 82 55 338
53 Sciboz Marcel La Roche  V 89 113 82 54 338

CLASSEMENT DU VAINQUEUR DE LA FETE, catégorie VETERANS



54 Fürer Charles Saint-Légier V 94 106 82 55 337
55 Gertsch Pierre Bévilard  V 92 108 82 55 337
56 Prélaz Marcel Bulle V 93 103 82 58 336
57 Genoud Henri La Roche V 94 108 77 56 335
58 Krieger Jacques Cugy-Montheron V 92 104 82 57 335
59 Turrian Marcel Saint-Légier V 90 105 85 55 335
60 Stalder Jean-Paul Bévilard V 94 103 81 56 334
61 Vodoz Roland Cugy-Montheron V 90 107 80 57 334
62 Barbezat Odette Gingins  V 92 104 84 53 333
63 Heimo Gilbert La Roche V 93 102 84 53 332
64 Braun Robert Bévilard V 91 107 81 50 329
65 Garreta Thierry Saint-Légier V 91 102 81 52 326
66 Mathys Hans Saint-Légier V 85 99 81 49 314
67 Oberer Frédéric Chardonne-Jong. V 85 103 69 50 307
68 Piger Monique Palézieux V 87 95 69 52 303

 



Rang Nom Prénom Société Bossette Pléiades Praz-Hier St-Légier Total Répartition

1 Grangier Aurélie Albeuve  E 98 116 88 59 361 50,-
2 Seewer Elodie Saint-Légier J 98 117 89 56 360 40,-
3 Mossu Rosemarie Saint-Légier V 97 116 86 60 359 Vétérans
4 Hess Rosemarie Aubonne V 96 114 89 60 359 30,-
5 Ryser Anne-Claude Echallens  E 95 114 89 59 357 20,-
6 Crépon Catherine Saint-Légier E 97 115 87 57 356 10,-
7 Guex Fabienne Saint-Légier E 95 117 85 59 356  
8 Pilloud Jocelyne Fribourg E 97 112 87 59 355  
9 Tétaz Véronique Lonay E 96 113 88 58 355  
10 Varidel Marinette Gingins  V 99 113 85 57 354
10 Grin Catherine Gingins E 93 111 90 60 354
12 Jeanmonod Marianne Yverdon E 94 114 89 56 353
13 Pfister Danièle Palézieux  E 97 111 86 58 352
14 Blanc Besson Ghislaine Cugy-Montheron E 93 116 86 56 351
15 Hoxha Patricia Gingins E 96 108 87 58 349
16 Girard Monique Ge Arquebuse V 95 110 85 56 346
17 Duppenthaler Vivienne Ge Arquebuse E 94 111 83 58 346
18 Herger Marie-Hélène Ge Arquebuse E 93 110 84 57 344
19 Desgraz Madeleine Saint-Légier V 92 111 82 58 343
20 Froidevaux Patricia Saint-Légier E 94 109 83 55 341
21 Sugnaux Evelyne Saint-Légier E 93 108 82 57 340
22 Oberson Marie-Rose L'Isle & Env. E 97 100 85 57 339
23 Moret Sylvia Palézieux E 88 108 83 57 336
24 Moret Eléonore Palézieux J 88 112 80 55 335
25 Barbezat Odette Gingins V 92 104 84 53 333
26 Jeanmonod Béatrice Echallens  E 87 110 82 54 333
27 Piger Monique Palézieux V 87 95 69 52 303

Rang Nom Prénom Société Bossette St-Légier Total Répartition

1 Demarchi Christian Saint-Légier J 99 58 157 Elite
2 Risse Julien La Roche J 98 58 156 50,-
3 Bielmann Adrien Penthalaz J 97 59 156 40,-
4 Crépon Fabien Saint-Légier J 98 57 155 30,-
5 Seewer Elodie Saint-Légier J 98  56  154 Dames
6 Rosselet Raphaël Palézieux  J 97 56 153 20,-
7 David Angela Penthalaz J 96 57 153 10,-
8 Gonzalez Kevin Duillier J 95 58 153 10,-
9 Perrin Jean Duillier J 94 59 153 10,-

10 Meylan Théo Penthalaz J 94 56 150
11 Mamin Loïc Saint-Légier J 93 57 150
12 Poncet Didier Penthalaz J 93 57 150
13 Montet Cédric Saint-Légier J 93 56 149
14 Wuillemin Mary-Eve Penthalaz J 91 55 146
15 Petitprin Florian St. Ursanne J 89 54 143
16 Moret Eléonore Palézieux  J 88 55 143

  
                          BANQUE       DE LA RIVIERA

Nous remercions très chaleureusement la  

pour son soutien lors de notre manifestation.

CLASSEMENT DU VAINQUEUR DE LA FETE, catégorie DAMES

CLASSEMENT DU VAINQUEUR DE LA FETE, catégorie JUNIORS



 


